
Aluminiowa francuska forma do pieczenia chleba
 
Główne cechy aluminiowej formy do pieczenia francuskiego chleba
1. Wykonany z aluminium o grubości 0,8 / 1,0 mm, lekki w obsłudze i trwały w użyciu.
2) Perforowana powierzchnia dobra do przewodzenia ciepła i idealna do uzyskania chrupiącej skórki.
3) Otwarta konstrukcja sprawia, że pieczony chleb staje się zaokrąglony i chrupiący.
4 Francuska blacha do pieczenia chleba ma oddzielne rzędy dla każdego ciasta chlebowego. 4-12 wierszy są opcjonalne.
5 Niestandardowa produkcja nieprzywierającej francuskiej formy do pieczenia chleba jest opcjonalna.
6. Posiadamy profesjonalny zespół, doświadczoną produkcję i wykwalifikowanych pracowników. Od ponad 12 lat zajmujemy
się branżą piekarniczą Francuski producent tacy na bagietki.
 
Zdjęcia produktu aluminiowej formy do pieczenia chleba francuskiego
 

https://www.chinabakeware.com/pl/products/2-3-4-rows-baguette-bread-mould.html




 
Więcej rodzajów francuskiego chleba do pieczenia, które przygotowaliśmy
 



 
Zdjęcia z fabryki francuskiego chleba do pieczenia
Jako  doświadczony  Francuska  fabryka  patelni  chlebowych,  zaoferowaliśmy  wielu  udanym  niestandardowym  tacom
bagietkowym klientom międzynarodowym. Większość niestandardowych aluminiowych tac bagietkowych przeznaczona jest
do piekarni i fabryki żywności. Są one większe niż 4-rzędowa taca z bagietkami i bardziej nadają się do masowej produkcji
żywności,  a  także  są  wysoko  wykwalifikowane  o  doskonałej  wytrzymałości  i  trwałości.  Dla  klientów  z  Bliskiego  Wschodu
zaprojektowaliśmy  również  specjalny  wzór  tacy  bagietki  pokrytej  silikonem  w  kolorze  czerwonym.  Podsumowując,
niestandardowe  tacki  na  bagietki  z  fabryki  bagietek  Tsingbuy  spełniają  nie  tylko  Twoje  wymagania,  ale  także  doskonałą
jakość i trwałość. Jeśli szukasz fabryki produkującej tacę z bagietkami na specjalne potrzeby, skontaktuj się z nami.

https://www.chinabakeware.com/pl/products/round-corner-aluminum-baguette-tray.html






 
Skontaktuj się z nami
 Proszę czuć wolny do kontakt nas, Francuski Bochenek taca dostawca Jeśli ty są w  rynek dla taki usługa. 
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